Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
SextaFeira, 01 de Março de 2019  Edição nº 83

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 721 3CB1 662-E34565ACDF-3EDD9DCE0E-A5CE5701 41

- EXTRATO DO CONTRATO Nº PP005/201 9 - Pregão Presencial Nº 004/201 9 SRP.

- EXTRATO DO CONTRATO Nº PP005.1 /201 9 - Pregão Presencial Nº 004/201 9 SRP.

- PORTARIA Nº 023/201 9: "Dispõe sobre a Licença Prêmio do Servidor Público Municipal

APARECIDO NEVES BRITO, conforme adiante se especifica."

Nº de autenticação: 721 3CB1 662-E34565ACDF-3EDD9DCE0E-A5CE5701 41

SextaFeira

01 de Março de 2019

Edição nº 83

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA
CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº PP005/2019

Modalidade de Licitação

Pregrão Presencial
Número
004/2019 SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA

CONTRATADO: MANOEL FERREIRA NEVES 10034332863

CNPJ: 21.533.725/001-15

END: R. Leopoldino Bernardes, Centro, Malhada de Pedras- BA, Cep: 46110-000 Malhada

de Pedras.

OBJETO:
Objeto deste Contrato Registro de preço para aquisição de Gêneros Alimentícios para

atender as necessidades das diversas Secretarias e setores ligados as mesmas.

Valor do contrato:  Lote 04 e 06 R$ 25.000,00 ( Vinte cinco mil reais)

Data do contrato: 22 de Fevereiro  de 2019.

Vigência: 22/02/2019 a 31/12/2019

Malhada de Pedras/Ba,  22 de Fevereiro  de 2019.

Terezinha Baleeiro Alves Santos

Prefeita Municipal

Nº de autenticação: 721 3CB1 662-E34565ACDF-3EDD9DCE0E-A5CE5701 41

SextaFeira

01 de Março de 2019

Edição nº 83

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA
CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº PP005.1/2019

Modalidade de Licitação

Pregrão Presencial
Número
004/2019 SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA

CONTRATADO: PAULO SERGIO ROCHA GOMES

CNPJ: 03.917.859/0001-58

END: R. Brasília 110, Centro, malhada de Pedras-BA, Cep: 46110-000

OBJETO:
objeto deste Contrato Registro de preço para aquisição de Gêneros Alimentícios para

atender as necessidades das diversas Secretarias e setores ligados as mesmas

Valor do contrato:  Lote 01,02,03,05 e 07  R$ 70.000,00 (setenta mil reais)

Data do contrato: 22 de Fevereiro  de 2019.

Vigência: 22/02/2019 a 31/12/2019

Malhada de Pedras/Ba,  22 de Fevereiro  de 2019.

Terezinha Baleeiro Alves Santos

Prefeita Municipal

Nº de autenticação: 721 3CB1 662-E34565ACDF-3EDD9DCE0E-A5CE5701 41

SextaFeira

01 de Março de 2019

Edição nº 83

Malhada de Pedras - BA

..x6r'g
Malhadade Fedras

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura lMunicipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 1 4.1 06.561/0001 -84
À

PORTARIA No. 023, DE 01 DE MARÇO DE 2019.

DispÕe sobre a Licença Prêmio do Servidor
Público Municipal APARECIDO NEVES
BRITO, conforme adiante se especifica.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS PREFEITA DO MUNICIPIO DE
MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

AÉ. 10 - Conceder LicenÇa Prêmio o Servidor Público Municipal, APARECIDO
NEVES BRITO, concursado no cargo de Agente Comunitário de Saúde, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 03(três) meses, iniciando - se em
0110312019 e com término em 0210612019.

Àrt.2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, em 01
de março de 2019.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS
Prefeita Municipal

PraÇa Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:461 10000

Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@qmail.com

#--

		2019-03-01T12:49:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO